
PORTARIA Nº. 002/2020 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE, ESTADO DO 

CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  
  
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º.RENOVAR, pelo período de 03 (três) meses, as 

portarias 003 e 004/2019. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação. 
 
 
PUBLIQUE – SE 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, em 06 de Janeiro 

de 2020. 
 
 
 

FRANCISCO AGABIO SAMPAIO GONDIM 
Prefeito Municipal 


